

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	2287	2287	0	2287	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2758	2758	0	2758	0	0	0	0	0	
из них женщины	1029	1029	0	1029	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
Цех ремонта оборудования																									
5324	Начальник цеха																								
Цех ремонта оборудования/Отдел ремонта технологического оборудования																									
5325	Ведущий инженер																								
5326	Ведущий инженер-конструктор																								
5327	Ведущий инженер-технолог																								
5328	Инженер-электроник																								
5329	Инженер-электроник 1 категории																								
5330	Инженер-электроник 1 категории																								
5331	Контролер в производстве электроизоляционных материалов 4 разряда																								
5332	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда																								
5333	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда																								
5334	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда																								
5335	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда																								
5336	Начальник отдела																								
5337	Слесарь механических работ 4 разряда																								
5338	Слесарь механических работ 4 разряда																								
5339	Слесарь механических работ 4 разряда																								

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5339	Слесарь механикооборочных работ 5 разряда				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5340	Слесарь механикооборочных работ 5 разряда				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5341	Слесарь механикооборочных работ 5 разряда				2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5341	Водитель	2			2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5342	Слесарь-электромонтажник 6 разряда				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5343	Старший мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5344	Техник по ведению технической документации 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5345	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел метрологии</b>																							
5346	Ведущий инженер по метрологии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5347	Ведущий инженер по метрологии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5348	Ведущий инженер по метрологии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5349	Ведущий инженер по метрологии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5350	Инженер по метрологии 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5351	Инженер по метрологии 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5352	Инженер по метрологии 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5353	Инженер по метрологии 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5354	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5355	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5356	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5357	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел эксплуатации технологических систем управления</b>																							
5358	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5359	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5360	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5361	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5362	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5363	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5364	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5365	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5366	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5367	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации систем коммутаций/Группа эксплуатации АТС в НИ и МО																								
5368	Водинтель		2			2	2		2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации систем коммутаций/Отдел NSM																								
5369	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5370	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5371	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5372	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5373	Инженер-электроник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5374	Инженер-электроник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5375	Инженер-электроник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5376	Инженер-электроник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации систем коммутаций/Отдел ТДМ																								
5377	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5378	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5379	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5380	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5381	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5382	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5383	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5384	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5385	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5386	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5387	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации систем коммутаций/Отдел ТЗУС																								
5388	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5389	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5390	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5391	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5392	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5393	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации систем коммутаций/Отдел IMS																								
5394	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5395	Инженер-электроник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5396	Инженер-электроник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5397	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5398	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5399	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5400	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5401	Инженер-электроник 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент эксплуатации систем коммуникации Отдел ИМС/Сектор технического обслуживания "Восток"																								
5402	Ведущий инженер-электроник												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5403	Инженер-электроник 1 категории												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации систем коммуникации Отдел анализа нагрузки																								
5404	Ведущий инженер-электроник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент эксплуатации систем коммуникации Отдел организации связи																								
5405	Ведущий инженер-электроник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент эксплуатации систем коммуникации Отдел технологического контроля качества сети																								
5406	Ведущий инженер-электроник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5407	Ведущий инженер-электроник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5408	Ведущий инженер-электроник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5409	Инженер-электроник 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5410	Инженер-электроник 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5411	Ведущий инженер-электроник А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5412	Ведущий инженер-электроник А(54 14А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5413	Инженер-электроник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5414	Инженер-электроник 1 категории А												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5415	Инженер-электроник 1 категории А(54 14А)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5416	Инженер-электроник 1 категории А(54 14А)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5417	Инженер-электроник 1 категории А(54 14А)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5418	Инженер-электроник 1 категории А(54 14А)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5419	Инженер-электроник 1 категории А(54 14А)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5420	Инженер-электроник 1 категории А(54 14А)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5421	Инженер-электроник 1 категории А(54 14А)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент эксплуатации линейных сооружений																								
6392	Водитель	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент эксплуатации линейных сооружений Аварийно-технический цех																								
5423	Начальник цеха												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент эксплуатации линейных сооружений Аварийно-технический цех Аварийно-восстановительная группа																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5424	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5425	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5426	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5427	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5428	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5429	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5430	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5431	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5432	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5433	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5442	Кладовщик 2 разряда												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5443	Руководитель группы												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5444	Старший электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств	2			2				2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5445	Техник 1 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5446	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств	2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5447	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств	2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5448	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств	2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5449	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств	2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5450	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств	2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5451	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств	2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5452	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств	2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46А)																								
5453	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств		2			2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А)																								
Департамент эксплуатации линейных сооружений Аварийно-технический центр																								
5454	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5455	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5456	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5457	Главный специалист									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5458	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5459	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5460	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5461	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5462	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5463	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5464	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5465	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5466	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5482	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5483	Электромеханик линейных сооружений связи и абонентских устройств									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5484	Кладовщик 2 разряда									2				2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5485	Руководитель группы									2				2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации линейных сооружений Отдел взаимодействия с городскими властями																								
5486	Начальник отдела									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации линейных сооружений Отдел инвентаризации и демонтажа кабелей																								
5487	Ведущий специалист									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5488	Ведущий специалист									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5489	Начальник отдела									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5490	Руководитель проекта									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5491	Руководитель проекта									2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/54 90A)																							
5492 A/54 90A)	Руководитель проекта															2	2						
Департамент эксплуатации линейных сооружений/Отдел инвентаризации и демонтажа кабелей/Группа инвентаризации ЛКС																							
5493	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
5494	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
5495 A	Техник 1 категории																2	2	2	нет	нет	нет	нет
5496 A/54 95A)	Техник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5497 A/54 95A)	Техник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5498 A/54 95A)	Техник 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5499 A	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5500 A/54 99A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5501 A/54 99A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5502 A/54 99A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5503 A/54 99A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5504 A/54 99A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5505 A/54 99A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5506 A/54 99A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5507 A/54 99A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент эксплуатации линейных сооружений/Отдел инвентаризации и демонтажа кабелей/группа демонтажа кабелей																							
6395	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6396	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6397	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6399	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6400	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6401	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6402	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6403	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6404	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6405	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6406	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6407	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6408	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6409	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6410	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6411	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6412	Инженер линейных сооружений связи и												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(63 99А)	абонентских устройств																						
6429 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6430 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6431 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6432 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6433 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6434 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6435 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6436 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6437 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6438 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6439 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6440 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6441 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6442 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6443 А(63 99А)	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6444	Инженер линейных сооружений связи и												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	абонентских устройств 1 категории																							
6461	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6462	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6463	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6464	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6465	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6466	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6467	Руководитель группы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6468	Техник 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент эксплуатации линейных сооружений</b>																								
5508	Начальник отдела													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент эксплуатации линейных сооружений</b>																								
5509	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5510	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5511	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5512	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5513	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5514	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5515	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5516	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5517	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5518	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5519	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5520	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5521	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5522	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5523	Руководитель группы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент эксплуатации линейных сооружений Отдел технического надзора и приемки Группа приемки																								
5524	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5525	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5526	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5527	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5528	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5529	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5530	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5531	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5532	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5533	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5534	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5535	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5536	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5537	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5538	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5539	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5540	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5541	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5542	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5543	Руководитель группы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр строительства ВОЛС																								
6393	Водитель	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6394	Водитель	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр строительства ВОЛС Группа по демонтажу стационарного оборудования																								
5551	Инженер 1 категории													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центр строительства ВОЛС/Проектно-сметный отдел																							
5552	Ведущий инженер-проектировщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5553	Инженер-проектировщик 1 категории													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5554	Инженер-проектировщик 1 категории													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А)																							
5555	Инженер-проектировщик 1 категории													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
53А)																							
5556	Инженер-проектировщик 1 категории													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
53А)																							
5557	Инженер-проектировщик 1 категории													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
53А)																							
Центр строительства ВОЛС/Производственный отдел																							
5558	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5559	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
58А)																							
5560	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
58А)																							
5561	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5562	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
61А)																							
5563	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
61А)																							
5564	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
61А)																							
5565	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
61А)																							
5566	Начальный отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр строительства ВОЛС/Ремонтно-строительный цех																							
5567	Инженер													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5568	Инженер 1 категории													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5569	Монтажник связи-кабельщик 5 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5570	Монтажник связи-кабельщик 5 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(55																							
69А)																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5571 А(55 69А)	Монтажник связи-кабельщик 5 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5572 А(55 69А)	Монтажник связи-кабельщик 5 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5573 А(55 69А)	Монтажник связи-кабельщик 5 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5574 А	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5575 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5576 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5577 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5578 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5579 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5580 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5581 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5582 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5583 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5584 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5585 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5586 А(55 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5587 74А)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/55 74A)																							
5604 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5605 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5606 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5607 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5608 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5609 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5610 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5611 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5612 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5613 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5614 A/55 74A)	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5615 A	Монтажник связи-спайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5616 A/56 15A)	Монтажник связи-спайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5617 A/56 15A)	Монтажник связи-спайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5618 A/56 15A)	Монтажник связи-спайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5619 A/56	Монтажник связи-спайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15A)																							
5620	Монтажник связи-стайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5621	Монтажник связи-стайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5622	Монтажник связи-стайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5623	Монтажник связи-стайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5624	Монтажник связи-стайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5625	Монтажник связи-стайщик 7 разряда	2										2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5626	Начальник цеха												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5627	Производитель работ												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр строительства ВОЛС/ремонтно-строительный цех/функциональная группа по демонтажу кабелей связи</b>																							
5628	Инженер 1 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5629	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5630	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5631	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5632	Монтажник связи-кабельщик 6 разряда													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
<b>Департамент технического учета</b>																							
<b>Директор Департамента</b>																							
5633															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Заместитель директора департамента</b>																							
5634															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент технического учета/Отдел назначения линейных данных</b>																							
<b>Специалист</b>																							
5635															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент технического учета/Сектор технического учета "Восток"</b>																							
<b>Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств</b>																							
5636															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств</b>																							
5637															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5638	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A)																							
5639	Инженер линейных сооружений связи и														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(56 37A)	абонентских устройств																							
5640	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5641	Начальник сектора													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического учета Сектор технического учета "Запад"																								
5642	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического учета Сектор технического учета "Север"																								
5643	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5644	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5645	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5646	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5647	Старший электромаханник линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5648	Старший электромаханник линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического учета Сектор технического учета "Центр"																								
5649	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5650	Ведущий инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5651	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5652	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5653	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5654	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического учета Сектор технического учета "Юг"																								
5655	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5656	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического учета Сектор технического учета в НМ и МО																								
5657	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического учета Функциональная группа внесения в ЦСТУ информации по исполнителю документации																								
5658	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5659	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(56)	абонентских устройств																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58A)																							
5660	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5661	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5662	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5663	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5664	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического развития/Центр тестирования соответствия/Отдел тестирования линий связи																							
5665	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического развития/Отдел перспективного развития и стандартизации																							
7193	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства объектов развития/Группа сопровождения строительства объектов государственного сектора																							
5667	Ведущий инженер электросвязи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства объектов развития/Отдел сопровождения строительства объектов жилой недвижимости																							
5668	Инженер электросвязи															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства объектов развития/Отдел сопровождения строительства объектов жилой недвижимости																							
5669	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства объектов развития/Отдел сопровождения строительства объектов коммерческой недвижимости																							
5670	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства объектов развития/Отдел сопровождения строительства объектов коммерческой недвижимости/Группа сопровождения строительства ЛИС																							
5671	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5672	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства производственных сооружений/Сметно-договорной отдел																							
5673	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства объектов развития/Отдел сопровождения строительства объектов коммерческой недвижимости																							
5674	Инженер электросвязи 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического сервиса																							
5675	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5676	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5677	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического сервиса/Отдел технической поддержки клиентов радиосвязи																							
5678	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5679	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5680	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5681	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5682	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5713	Инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(57 07A)																								
5714	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
5715	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(57 14A)																								
5716	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(57 14A)																								
14A)																								
Департамент технического сервиса	Центр мониторинга и координации	Отдел мониторинга	Р-услуг	Функциональная группа мониторинга оборудования магистральной сети и Врас													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5717	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического сервиса	Центр мониторинга и координации	Отдел мониторинга	Р-услуг	Функциональная группа мониторинга оборудования телематики и Р-TV																				
5718	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5719	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического сервиса	Центр мониторинга и координации	Отдел мониторинга	инфраструктуры объектов	Функциональная группа оперативного взаимодействия																				
5720	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического сервиса	Центр мониторинга и координации	Отдел мониторинга	потоковых услуг																					
5721	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического сервиса	Центр мониторинга и координации	Отдел мониторинга	потоковых услуг	Функциональная группа мониторинга оборудования АТМ/FR																				
5722	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5723	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент технического сервиса	Группа технического обеспечения и развития																							
5724	Ведущий инженер-электроник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5725	Инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5726	Советник директора по продажам и обслуживанию																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами и обслуживанием	на бизнес-рынке	Отдел поддержки продаж на бизнес-рынке																						
5727	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
5728	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(57 27A)																								
5729	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(57 27A)																								
5730	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5731	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами и обслуживанием	на бизнес-рынке	Отдел продаж	продуктов интегрированного бизнеса																					
5732	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
5733	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(57 32A)																								
5734	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(57 32A)																								
A(57 32A)																								
A(57 32A)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32А)																							
Департамент управления продажами и обслуживанием на бизнес-рынке/Отдел специальных проектов																							
5735	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5736	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5737	Специалист 1 категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5738	Специалист 1 категории А(57 37А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5739	Специалист 1 категории А(57 37А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5740	Специалист 1 категории А(57 37А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5741	Специалист 1 категории А(57 37А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5742	Специалист 1 категории А(57 37А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5743	Специалист 1 категории А(57 37А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5744	Специалист 1 категории А(57 37А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5745	Специалист 1 категории А(57 37А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5746	Специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5747	Специалист А(57 46А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5748	Специалист А(57 46А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами и обслуживанием на бизнес-рынке/Отдел развития корпоративных клиентов																							
5749	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5750	Специалист 1 категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5751	Специалист 1 категории А(57 50А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5752	Специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5753	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(57 52А)																							
5754 А(57 52А)	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5755 А(57 52А)	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5756 А(57 52А)	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами и обслуживанием на бизнес-рынке/Отдел корпоративных продаж																							
5757	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5758	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5759	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 58А)																							
5760	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 58А)																							
5761	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 58А)																							
5762	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5763	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 62А)																							
5764	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 62А)																							
5765	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 62А)																							
5766	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 62А)																							
5767	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 62А)																							
5768	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 62А)																							
5769	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(57 62А)																							
5770	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/57 62A)																								
5771 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5772 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5773 A/57 62A)	Специалист 1 категории													*			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5774 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5775 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5776 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5777 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5778 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5779 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5780 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5781 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5782 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5783 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5784 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5785 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5786	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/57 62A)																								
5787 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5788 A/57 62A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5789 A	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5790 A/57 89A)	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5791 A/57 89A)	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5792 A/57 89A)	Специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5793	Специалист 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами и обслуживанием на бизнес-рынке/Группа проверки и анализа технических ресурсов																								
5794	Руководитель проекта																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5795 A	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5796 A/57 95A)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5797 A/57 95A)	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5798 A	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5799 A/57 98A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5800 A/57 98A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5801 A/57 98A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5802 A/57 98A)	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5803	Ведущий специалист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5804 A	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5805	Специалист 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A\58 04A)																							
5806 A\58 04A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами на розничном рынке\Отдел прямых продаж																							
5807	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами на розничном рынке\Отдел трейд-маркетинга\Группа методологии																							
5808	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами на розничном рынке\Отдел трейд-маркетинга\Группа обучения и визуализации																							
5809	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления продажами на розничном рынке\Группа управления дилерами																							
5810	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5811	Специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5812 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5813 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5814 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5815 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5816 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5817 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5818 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5819 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5820 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5821 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5822 A\58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5823 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5824 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5825 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5826 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5827 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5828 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5829 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5830 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5831 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5832 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5833 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5834 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5835 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5836 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5837 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5838 A(58 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72А)																							
5875	Ведущий экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А\58	72А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5876	Экономист по труду 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5877	Ведущий экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5878	Ведущий экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А\58	77А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А)																							
5879	Ведущий экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А\58	77А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А)																							
5880	Ведущий экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А\58	77А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А)																							
5881	Ведущий экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А\58	77А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А)																							
<b>Блок по управлению персоналом/Сектор планирования и анализа расходов на персонал</b>																							
5882	Начальник сектора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5883	Ведущий экономист по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5884	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по управлению персоналом/Отдел управления делами/Функциональная группа Объединенного архива</b>																							
5885	Заведующий объединенным архивом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5886	Архивариус															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
5887	Архивариус															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А\58	86А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А)																							
5888	Архивариус															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А\58	86А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А)																							
<b>Блок по управлению персоналом/Отдел внутренних коммуникаций</b>																							
5889	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5890	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5891	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5892	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5893	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по управлению персоналом/Центр охраны труда</b>																							
5894	Ведущий специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый блок/Финансовый департамент</b>																							
5895	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый блок/Финансовый департамент/Операционный отдел</b>																							
5896	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5897	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5898 A(58 97A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5899 A(58 97A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5900 A(58 97A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый блок</b> Финансовый департаментОтдел управления ликвидностью																							
5901	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5902	Экономист по финансовой работе 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5903	Экономист по финансовой работе 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5904	Экономист по финансовой работе 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5905	Экономист по финансовой работе 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый блок</b> Финансовый департаментОтдел финансовых операций																							
5906	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5907	Ведущий экономист по финансовой работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5908	Экономист по финансовой работе 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый блок</b> Экономический департаментФункциональная группа разработки и контроля тарифов																							
5909	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5910	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5911	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый блок</b> Отдел сопровождения управленческого учета и разработки тарифов																							
7338	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7339	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7340	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7341	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7342	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7343	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7344	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7345	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Блок правового обеспечения</b>																							
5912	Корпоративный секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок правового обеспечения/Отдел правовой экспертизы</b>																							
5913	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5914	Ведущий юрист/консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5915	Главный специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5916	Главный специалист А/59															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А)																							
<b>Блок правового обеспечения/Отдел договорной и лицензионно-патентной работы</b>																							
5917	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5918	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5919	Ведущий юрист/консультант А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5920	Ведущий юрист/консультант А/59															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А)																							
5921	Ведущий юрист/консультант А/59															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А)																							
5922	Ведущий юрист/консультант А/59															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А)																							
5923	Ведущий юрист/консультант А/59															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А)																							
5924	Ведущий юрист/консультант А/59															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А)																							
<b>Блок правового обеспечения/Отдел судебной работы</b>																							
5925	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5926	Ведущий юрист/консультант А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5927	Ведущий юрист/консультант А/59															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А)																							
5928	Ведущий юрист/консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление по связям с общественностью</b>																							
5929	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5930	Ведущий специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5931	Ведущий специалист А/59															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А)																							
<b>Блок по закупкам и административным вопросам</b>																							
6992	Член Правления-директор по закупкам и административным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6993	Советник директора по закупкам и административным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Административно-хозяйственный отдел</b>																							
5932	Оффицант 5 разряда А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5933	Оффицант 5 разряда А(59 32А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Функциональная группа планирования и контроля</b>																							
5934	Главный специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5935	Специалист 1 категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5936	Специалист 1 категории А(59 35А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Отдел содержания зданий и оборудования</b>																							
5937	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5938	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5939	Техник по ведению технической документации 1 категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5940	Ведущий инженер А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5941	Ведущий инженер А(59 40А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5942	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5943	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5944	Ведущий инженер А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5945	Ведущий инженер А(59 44А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5946	Инженер 1 категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5947	Ведущий инженер А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5948	Ведущий инженер А(59 47А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5949	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5950	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту А(59 49А)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5951	Ведущий инженер по вентиляции и ремонту А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5952	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Отдел содержания зданий и оборудования/Группа эксплуатации "Восток"</b>																							
5953	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5954	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5955	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5956	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5957	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5958	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5959	Инженер 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5960	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5961	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Отдел содержания зданий и оборудования/Группа эксплуатации "Центр"</b>																							
5962	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5963	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5964	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5965	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5966	Инженер по вентиляции 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5967	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5968	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5969	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5970	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5971	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5972	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6994	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Отдел содержания зданий и оборудования/Группа эксплуатации "Север"</b>																							
5973	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5974	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5975	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5976	Инженер по вентиляции 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5977	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5978	Инженер 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5979	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5980	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5981	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Отдел содержания зданий и оборудования/Группа эксплуатации "Запад"</b>																							
5982	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5983	Инженер по вентиляции 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5984	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5985	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5986	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5987	Инженер 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5988	Техник-смотритель												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5989	Техник-смотритель													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А																								
5990	Техник-смотритель													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(59 89А)																								
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Отдел содержания зданий и оборудования/Группа эксплуатации "Юг"</b>																								
5991	Руководитель группы													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5992	Инженер по вентиляции 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5993	Техник-смотритель													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5994	Техник-смотритель													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5995	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5996	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5997	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5998	Техник-смотритель													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
5999	Техник-смотритель													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
6000	Техник-смотритель													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент управления закупками</b>																								
6001	Директор Департамента													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент управления закупками/Отдел сопровождения закупок</b>																								
6014	Начальник отдела													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
6015	Ведущий специалист													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
6016	Специалист 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А																								
6017	Специалист 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(60 16А)																								
6018	Специалист 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(60 16А)																								
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент управления закупками/Отдел сопровождения складированных ТМЦ и ОС</b>																								
6002	Главный специалист													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
6003	Ведущий специалист													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
6004	Специалист 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А																								
6005	Специалист 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(60 04А)																								
6006	Специалист 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А																								
6007	Специалист 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(60 06А)																								
6008	Специалист 1 категории													2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
А(60 06А)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6009 A(60 06A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6010 A(60 06A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6011 A	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6012 A(60 11A)	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6013	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент управления закупками/Отдел контрактной поддержки																							
6019	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6020	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6021	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6022	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6023 A	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6024 A(60 23A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6025 A(60 23A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6026 A(60 23A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6027	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6028 A	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6029 A(60 28A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6030 A(60 28A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6031 A(60 28A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6032 A(60 28A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент политики																							
6033	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7085	Водитель	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7086	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7087	Водитель	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент логистики/Отдел утилизации и реализации имущества</b>																							
6034	Начальник отдела																						
6035	Ведущий специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6036	Ведущий специалист А/60															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6037	Специалист 1 категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6038	Специалист 1 категории А/60															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6039	Ведущий специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6040	Ведущий специалист А/60															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6041	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент логистики/Отдел утилизации и реализации имущества/Функциональная группа по охране окружающей среды</b>																							
6046	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог) А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6047	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог) А/60															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6048	Инженер по охране окружающей среды (эколог) 2 категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6049	Инженер по охране окружающей среды (эколог) 2 категории А/60															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7075	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент логистики/Отдел складской логистики</b>																							
6058	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6059	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6060	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6061	Специалист А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6062	Специалист А/60															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A)																							
<b>Блок по закупкам и административным вопросам/Департамент логистики/Отдел складской логистики/Группа управления центральными складами</b>																							
6050	Руководитель группы А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6051	Специалист 1 категории А															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6052	Специалист 1 категории А/60															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6053	Специалист 1 категории А/60															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51A)	Специалист																						
7076	Специалист																		нет	нет	нет	нет	нет
7077	Ведущий специалист																		нет	нет	нет	нет	нет
7078	Ведущий специалист												2	1					нет	нет	нет	нет	нет
Блок по закупкам и административным вопросам/Центр транспортного обеспечения/Авторемонтная мастерская																							
6054	Главный специалист																						
6055	Специалист 1 категории																						
6056	Специалист 1 категории																						
А(60 55А)	Специалист 1 категории																						
6057	Специалист																						
Блок по закупкам и административным вопросам/Центр транспортного обеспечения/Авторемонтная мастерская																							
6995	Начальник АРМ												2	1									
6996	Мастер												2	2					нет	нет	нет	нет	нет
6997	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
6998	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
6999	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7000	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А(69 98А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7001	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А(69 98А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7002	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А(69 98А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7003	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А(69 98А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7004	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А(69 98А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7005	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А(69 98А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7006	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А(69 98А)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7007	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
7008	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет
А(70 07А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда													2					нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7009 А(70 07А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7010 А(70 07А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7011 А	Маллер 5 разряда		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7012 А(70 11А)	Маллер 5 разряда		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7013	Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряда		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7014	Ремонтировщик резиновых изделий 5 разряда		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7015 А	Электрогазосварщик 5 разряда		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7016 А(70 15А)	Электрогазосварщик 5 разряда		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам</b> Центр транспортного обеспечения																								
7079	Ведущий инженер по безопасности движения																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
7080 А	Диспетчер автомобильного транспорта																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
7081 А(70 80А)	Диспетчер автомобильного транспорта																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
7082	Диспетчер автомобильного транспорта																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
7083	Инженер по транспорту 1 категории																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок по закупкам и административным вопросам</b> Центр транспортного обеспечения																								
7088	Начальник автоколонны														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7089	Механик автоколонны														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7090	Водитель		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7091	Механик автоколонны														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7092	Водитель		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7093	Механик автоколонны														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7094	Механик автоколонны														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7095 А	Водитель автомобиля		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7096 А(70 95А)	Водитель автомобиля		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7097 А(70 95А)	Водитель автомобиля		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7098 А(70	Водитель автомобиля		2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95A)																							
7099 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7100 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7101 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7102 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7103 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7104 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7105 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7106 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7107 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7108 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7109 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7110 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7111 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7112 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7113 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7114 A(70 95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95А)																							
7115 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7116 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7117 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7118 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7119 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7120 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7121 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7122 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7123 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7124 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7125 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7126 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7127 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7128 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7129 А/70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7130 А/70	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95А)																							
7131 А(70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7132 А(70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7133 А(70 95А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7134 А	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7135 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7136 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7137 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7138 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7139 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7140 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7141 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7142 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7143 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7144 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7145 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7146 А(71 34А)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7147 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7148 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7149 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7150 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7151 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7152 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7153 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7154 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7155 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7156 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7157 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7158 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7159 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7160 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7161 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7162 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7163 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7164 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7165 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7166 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7167 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7168 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7169 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7170 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7171 A(71 34A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7172	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7173	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7176 A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7177 A(71 76A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7178 A(71 76A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7179 A(71 76A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7180 A(71 76A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7181 A(71 76A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7182 A(71	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76A)																								
7183	Водитель автомобиля		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(71 76A)																								
7184	Водитель автомобиля		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(71 76A)																								
7185	Водитель автомобиля		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(71 76A)																								
7186	Водитель автомобиля		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(71 76A)																								
7187	Водитель автомобиля		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(71 76A)																								
7188	Водитель автомобиля		2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(71 76A)																								
<b>Блок по маркетингу и развитию продуктов</b>																								
6063	Член Правления-директор по маркетингу и развитию продуктов																							
6064	Советник директора по маркетингу и развитию продуктов																							
6065	Советник директора по маркетингу и развитию продуктов																							
<b>Блок по маркетингу и развитию продуктов\Отдел управления качеством</b>																								
6066	Начальник отдела																							
6067	Главный специалист																							
6068	Главный специалист																							
6069	Ведущий специалист А																							
6070	Ведущий специалист А(60																							
69A)	Ведущий специалист																							
<b>Блок по маркетингу и развитию продуктов\Аналитическая группа</b>																								
6071	Ведущий специалист А																							
6072	Ведущий специалист А(60																							
71A)	Ведущий специалист																							
6073	Ведущий специалист А(60																							
71A)	Ведущий специалист																							
<b>Блок по маркетингу и развитию продуктов\Отдел внедрения услуг</b>																								
6074	Начальник отдела																							
6075	Ведущий специалист А																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6076 A(60 75A)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6077 A	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6078 A(60 77A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6079 A(60 77A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6080 A(60 77A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6081 A(60 77A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6082 A(60 77A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6083 A(60 77A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6084 A(60 77A)	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6085 77A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по работе с операторами связи</b>																							
6086	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по работе с операторами связи/Отдел взаимодействия с операторами связи</b>																							
6087	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6088	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6089	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6090	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6091	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6092	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6093	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6094	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6095	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6096	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6097	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6098 A	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6099 A(60 98A)	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6100 A	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6101	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(61 00A)																							
6102	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6103	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6104	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по работе с операторами связи/Отдел методологии расчетов с операторами связи</b>																							
6105	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6106	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6107	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6108	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6109	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6110	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6111	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6112	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6113	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6114	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6115	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6116	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6117	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6118	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																							
6119	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(61 18A)																							
6120	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																							
6121	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(61 20A)																							
<b>Департамент по работе с операторами связи/Отдел предоставления ресурсов</b>																							
6122	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6123	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6124	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6125	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6126	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6127	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																							
6128	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(61 27A)																							
6129	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(61 27A)																							
6130	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6131	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6133	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6134	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6135	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6136	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6137	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6138	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6139	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6140	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6141	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6142	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6143	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6144	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6145	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6146	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6147	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6148	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6149	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6150	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6151	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6152	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6153	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6154	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6155	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6156	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6157	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6158	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6159	Департамент маркетинга															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Директор департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент маркетинга Отдел бизнес-планирования и маркетинговой отчетности																							
6160	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6161	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6162	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6163	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6164	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6165	Ведущий аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6166	Ведущий аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6167	Ведущий аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6168	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга Отдел маркетинга																							
6170	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6171	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6172	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6173	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6174	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6175	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6176	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6177	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6178	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6179	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.